
 

 

UCHWAŁA NR V/39/2024 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grodziec w 2024 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1-2 i ust. 3a-5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Koninie, Kół Łowieckich, których tereny działania obejmują gminę 

Grodziec oraz organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, Rada Gminy 

Grodziec uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXVII/503/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 28 marca 2024 r.  

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Grodziec w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4053) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„Gospodarstwie rolnym” – należy przez to rozumieć gospodarstwo położone w miejscowości 

Łagiewniki 15, 62-580 Grodziec, w którym zapewnione jest miejsce dla zwierząt gospodarskich 

z terenu Gminy Grodziec.”. 

2. w § 2. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zgodnie z art. 11a ust. 2 Ustawy Program określa sposób zapewnienia bezdomnym zwierzętom 

miejsca w schronisku dla zwierząt, działanie w zakresie opieki nad wolno żyjącymi kotami (w tym ich 

dokarmianie), zasady odławiania bezdomnych zwierząt, podstawy sterylizacji albo kastracji zwierząt 

w schroniskach, działania polegające na poszukiwaniu właścicieli dla bezdomnych zwierząt, usypianiu 

ślepych miotów, wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich, a także zapewnieniu opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt.”. 

3. w § 6. w pkt. 2 ppkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) zapewnianie opieki, w tym weterynaryjnej rannym i chorym kotom przez Zakład weterynaryjny 

wymieniony w § 1 pkt. 8.”. 

4. w § 7. uchyla się pkt 2. 

5. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 

Gminy na rok 2024 i wynoszą 95 000,00 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 

00/100). Obejmują w szczególności wydatki na: 

1. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w Schronisku – 85 030 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 7146



2. sterylizację samic i kastrację samców psów i kotów – 4 450zł; 

3. poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 100 zł; 

4. usypianie ślepych miotów – 100 zł; 

5. odławianie bezdomnych zwierząt wraz z ich przewiezieniem do Schroniska – 4 920 zł; 

6. opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 100 zł; 

7. zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt – 200 zł. 

8. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym – 100 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca 

 Rady Gminy Grodziec 

(-) Iwona Popieluch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7146


		2024-08-28T11:17:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




